
2135
       

MASCHI 1205

FEMMINE 930

2135

831

554

358

206

169

17

TOTALE 2135

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2121 JESI M 62 MONTEFANO MC SI

2122 JESI M 69 FABRIANO AN SI

2123 JESI F 60 CHIARAVALLE AN SI

2124 MACERATA F 74 POLLENZA MC SI

2125 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 68 COLLI DEL TRONTO AP SI

2126 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 84 COSSIGNANO AP SI

2127 ASCOLI PICENO M 83 ASCOLI PICENO AP SI

2128 INRCA ANCONA M 100 OSIMO AN SI

2129 INRCA ANCONA F 98 ANCONA AN SI

2130 INRCA ANCONA F 76 LORETO AN SI

2131 FERMO M 82 PORTO SAN GIORGIO FM SI

2132 RS GALANTARA PESARO M 94 MONTECOSARO MC SI

2133 AOR TORRETTE ANCONA M 59 CAMERANO AN SI

2134 AOR TORRETTE ANCONA M 71 FALCONARA M. AN SI

2135 AORMN PESARO M 89 FANO PU SI

Pregresse patologieluogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  15

aggiornamento: 16/02/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
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DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE
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